
Gemeinde Arlesheim - Wahlprotokoll

Wahl von 4 Mitgliedern des
Schulrates Kindergarten und Primarschule

Vom 28. Juni 2O2O

Stimm

Stimmrechtsausweise
Abgegebene/Eingega ngene Sti m m rechtsausweise 981

davon Brieflich 9s6

Wahl von 4 Mitgliedern des
Schulrates Ki rten und Primarschule

Protokollkopf Seite 0 ./.

Stimmberechtigte Total 6244
davon Auslandschweizer(i n nen) L75

Abgegebene/Ei n gega ngene Wa h lzettel (Sti m mende) 97L



Gemeinde: Arlesheim

Stimmberechtigte:

Stimmende:

Als Mitglied erhielten Stimmen

Wahlprotokoll

Kindergarten- und Primarschulrat 2020
Wahltag: 28.06.2020

6',244

971

Seite

Gmde
tô1

Brieflich

Stimmbeteiligung:

I

956

15.55o/o

Stimmen

n

M lieder

eingelegte Wahlzettel
- abzüglich leere Wahlzettel

ungültige Wahlzettel

9V1
19
24

qültiqe Wahlzettel 928

darauf befinden sich Linien (gültige Wahlzettel x Sitze)
- abzüglich , leere Stimmen (Linien)

ungültige Stimmen (Linien)

3',712
Bzdl
60

qültioe Kandidatenstimmen 2',926

Bruns Ulrike, Arztin (FL), 0
Batarelo lgor, Personalleiter (FL), 0
Zwicky Margot, Juristin (SP), 0
Bürki Christophe, Dipl. Wirtschaftsinformatiker (FDP), 0
Lutz Laurence, Advokatin (FDP), 0

Einzelne Stimmen

679
603
591
448
428

77
Total Kandidatenstimmen 2',826

Die Richtigkeit des vorstehenden Protokolls bezeugen:

Für das Wahlbüro

Der PräsidenVdie Präsidentin: Die romitglieder

k!ù/1 ffi(./
\)

Rechtsm ittelbelehru nq :

Beschwerden sind innert 3 Tagen an den Regierungsrat des Kantons Basel-Landschaft zu richten
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Zusammenfassung

Kindergarten- und Primarschu lrat 2O2O
Wahltag: 28.06.2.020

Seite: ,|

Gemeinde
I

Sti-r¡U.l
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Gemeinde: Total alle Wahlkreise

Stimmberechtigte

Stimmende:

!þ Mitglied erhielten Stimmen

6'.244

971 davon briefliche 956

Sitzverteilung

Kindergarten- und Pr¡marschulrat 2020
Wahltag: 28.06.2020

Seite: 1

Stimmbeteiligung: 15.55%

Stimmen gewählt

eingelegte Wahlzettel
- abzüglich leere Wahlzettel

ungültige Wahlzettel
qültiqe Wahlzettel

Mitglieder

971
19
24

928

darauf befinden sich Linien (gültige Wahlzettel x Sitze)
- abzüglich leere Stimmen (Linien)

ungültige Stimmen (Linien)
gültige Kandidatenstimmen

3',712
826

60
6

absolutes Mehr 354

Bruns'Ulrike, Arztin (FL), 0
Batarelo lgor, Personalleiter (FL), 0
Zwicky Margot, Juristin (SP), 0
Bürki Christophe, Dipl. Wirtschaftsinformatiker (FDP), 0
Lutz Laurence, Advokatin (FDP), 0

Einzelne Stimmen

679
603
591
448
428

77

Ja
Ja
Ja
Ja

Nein
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